


面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-1

W2-6 -52939.915 -12.898 43481.722 -12.875 -560827.250356 681601.405625 213-39-35 90-13-09 17.858

WK93 -52954.779 -25.568 43471.824 -17.015 -1111487.596032 901025.564685 213-37-11 179-57-36 12.854

W2-30 -52965.483 -18.619 43464.707 5.371 -809269.379633 -284477.609193 122-22-01 88-44-50 14.785

W2-41 -52973.398 12.314 43477.195 25.793 535378.179230 -1366342.854614 33-20-01 90-58-00 24.212

W2-42 -52953.169 22.915 43490.500 9.080 996584.807500 -480814.774520 302-26-45 89-06-44 5.007

W2-43 -52950.483 8.114 43486.275 -0.782 352847.635350 41407.277706 32-23-14 269-56-29 6.428

W2-44 -52945.055 8.602 43489.718 -1.576 374098.554236 83441.406680 302-18-33 89-55-19 5.938

W2-5 -52941.881 5.140 43484.699 -7.996 223511.352860 423323.280476 303-26-26 181-07-53 3.568

合計 倍面積

面  積

坪  数

836.303155 -836.303155 90.650

418.1515775 418.1515775

126.49 126.49

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-1（2街区1）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-2-1

W2-44 -52945.055 -0.752 43489.718 -10.823 -32704.267936 573024.330265 212-23-14 90-01-43 6.428

W2-43 -52950.483 -8.114 43486.275 0.782 -352847.635350 -41407.277706 122-26-45 90-03-31 5.007

W2-42 -52953.169 -22.915 43490.500 -9.080 -996584.807500 480814.774520 213-20-01 270-53-16 24.212

W2-41 -52973.398 -22.445 43477.195 -9.819 -975845.641775 520145.794962 122-26-37 89-06-36 4.131

W2-36 -52975.614 23.667 43480.681 19.903 1029057.277227 -1054373.645442 32-23-10 89-56-33 30.650

W2-35 -52949.731 30.559 43497.098 9.037 1329227.817782 -478506.719047 302-21-31 89-58-21 8.737

合計 倍面積

面  積

坪  数

302.742448 -302.742448 79.165

151.3712240 151.3712240

45.78 45.78

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-2（2街区2-1）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-2-2

W2-35 -52949.731 -23.248 43497.098 -20.592 -1011220.534304 1090340.860752 212-23-10 90-07-43 30.650

W2-36 -52975.614 -28.528 43480.681 -12.245 -1240416.867568 648686.393430 122-22-27 89-59-17 4.940

W2-38 -52978.259 23.248 43484.853 20.592 1010935.862544 -1090928.309328 32-22-51 90-00-24 30.660

W2-37 -52952.366 28.528 43501.273 12.245 1241004.316144 -648401.721670 302-15-27 89-52-36 4.937

合計 倍面積

面  積

坪  数

302.776816 -302.776816 71.187

151.3884080 151.3884080

45.79 45.79

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-3（2街区2-2）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-2-3

W2-37 -52952.366 -20.590 43501.273 -24.785 -895691.211070 1312424.391310 212-22-51 90-00-29 30.660

W2-38 -52978.259 -31.194 43484.853 -8.053 -1356466.504482 426633.919727 122-21-24 89-58-33 9.905

W2-40 -52983.560 20.590 43493.220 24.785 895525.399800 -1313197.534600 32-22-47 90-01-23 30.658

W2-39 -52957.669 31.194 43509.638 8.053 1357239.647772 -426468.108457 302-22-22 89-59-35 9.904

合計 倍面積

面  積

坪  数

607.332020 -607.332020 81.127

303.6660100 303.6660100

91.85 91.85

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-4（2街区2-3）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-3-1

W2-39 -52957.669 -21.421 43509.638 -23.455 -932019.955598 1242122.126395 212-22-47 89-57-20 30.658

W2-40 -52983.560 -30.360 43493.220 -9.373 -1320454.159200 496614.907880 122-23-20 90-00-33 8.343

W2-31 -52988.029 21.421 43500.265 23.455 931819.176565 -1242834.220195 32-22-05 89-58-45 30.653

W2-32 -52962.139 30.360 43516.675 9.373 1321166.253000 -496414.128847 302-25-27 90-03-22 8.337

合計 倍面積

面  積

坪  数

511.314767 -511.314767 77.991

255.6573835 255.6573835

77.33 77.33

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-5（2街区3-1）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-3-2

W2-30 -52965.483 -1.965 43464.707 16.444 -85408.149255 -870964.402452 122-22-01 268-44-53 14.785

W2-41 -52973.398 -10.131 43477.195 15.974 -440467.462545 -846197.059652 122-26-37 180-04-36 4.131

W2-36 -52975.614 -4.861 43480.681 7.658 -211359.590341 -405687.252012 122-22-27 179-55-50 4.940

W2-38 -52978.259 -7.946 43484.853 12.539 -345530.641938 -664294.389601 122-21-24 179-58-57 9.905

W2-40 -52983.560 -9.770 43493.220 15.412 -424928.759400 -816582.626720 122-23-20 180-01-56 8.343

W2-31 -52988.029 21.421 43500.265 23.455 931819.176565 -1242834.220195 32-22-05 89-58-45 30.653

W2-32 -52962.139 18.250 43516.675 28.456 794179.318750 -1507090.627384 122-23-04 270-00-59 14.264

W2-4 -52969.779 -8.883 43528.721 13.714 -386665.628643 -726427.549206 126-41-37 184-18-33 2.080

W2-3 -52971.022 -11.000 43530.389 3.848 -478834.279000 -203832.492656 167-24-19 220-42-42 9.998

W2-2 -52980.779 -11.580 43532.569 1.194 -504107.149020 -63259.050126 208-24-27 221-00-08 2.073

W2-1 -52982.602 -28.439 43531.583 -17.992 -1237994.688937 953262.975184 212-34-34 184-10-07 31.585

W2-19 -53009.218 -19.092 43514.577 -28.597 -830780.304084 1515904.607146 302-59-19 270-24-45 13.819

W2-29 -53001.694 17.618 43502.986 -27.453 766435.607348 1455055.505382 302-28-16 179-28-57 18.801

W2-18 -52991.600 6.017 43487.124 -18.393 261662.025108 974674.498800 211-49-55 89-21-39 4.799

W2-17 -52995.677 13.842 43484.593 -30.447 601913.736306 1613559.377619 302-41-46 270-51-51 33.172

W2-16 -52977.758 22.713 43456.677 -24.828 987031.504701 1315331.775624 32-47-14 270-05-28 5.702

WK91 -52972.964 6.325 43459.765 4.074 274883.013625 -215811.855336 32-46-57 179-59-43 1.821

WK92 -52971.433 7.481 43460.751 4.942 325129.878231 -261784.821886 33-37-08 180-50-11 7.145

合計 倍面積

面  積

坪  数

-3022.392529 3022.392529 218.016

1511.1962645 1511.1962645

457.13 457.13

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-6（2街区3-2）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-4-1

W2-16 -52977.758 -14.416 43456.677 30.171 -626471.455632 -1598391.936618 122-41-46 269-55-31 33.172

W2-17 -52995.677 -13.842 43484.593 30.447 -601913.736306 -1613559.377619 31-49-55 89-08-09 4.799

W2-18 -52991.600 -6.017 43487.124 18.393 -261662.025108 -974674.498800 122-28-16 270-38-21 18.801

W2-29 -53001.694 -17.618 43502.986 27.453 -766435.607348 -1455055.505382 122-59-19 180-31-03 13.819

W2-19 -53009.218 -18.176 43514.577 4.789 -790920.951552 -253861.145002 212-33-39 269-34-20 12.639

W2-23 -53019.870 19.693 43507.775 -55.807 856798.613075 2958879.885090 301-46-00 269-12-21 57.639

W2-22 -52989.525 31.098 43458.770 -48.023 1351480.829460 2544715.959075 52-31-08 290-45-08 1.237

WK89 -52988.772 8.264 43459.752 -4.348 359151.390528 230395.180656 324-38-22 92-07-14 9.210

WK90 -52981.261 11.014 43454.422 -3.075 478607.003908 162917.377575 32-46-15 248-07-53 4.166

合計 倍面積

面  積

坪  数

-1365.938975 1365.938975 155.482

682.9694875 682.9694875

206.59 206.59

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-7（2街区4-1）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-4-2

W2-22 -52989.525 -29.426 43458.770 50.203 -1278817.766020 -2660233.123575 121-46-00 249-15-32 57.639

W2-23 -53019.870 -32.678 43507.775 47.516 -1421747.071450 -2519292.142920 212-32-51 270-46-51 2.768

W2-25 -53022.203 26.655 43506.286 -48.297 1159660.053330 2560813.338291 301-46-11 269-13-20 55.057

W2-24 -52993.215 31.759 43459.478 -48.714 1380229.561802 2581511.475510 325-28-42 203-42-31 3.363

WK88 -52990.444 3.690 43457.572 -0.708 160358.440680 37517.234352 52-30-28 267-01-46 1.510

合計 倍面積

面  積

坪  数

-316.781658 316.781658 120.337

158.3908290 158.3908290

47.91 47.91

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-8（2街区4-2）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-4-3

W2-24 -52993.215 -22.692 43459.478 42.476 -986182.474776 -2250939.800340 121-46-11 336-18-00 55.057

W2-25 -53022.203 -31.570 43506.286 45.158 -1373493.449020 -2394376.643074 212-34-49 270-48-38 3.064

W2-27 -53024.785 22.692 43504.636 -42.476 987207.200112 2252280.767660 301-45-37 269-10-48 48.016

W2-26 -52999.511 31.570 43463.810 -45.158 1372152.481700 2393351.917738 325-28-11 203-42-34 7.642

合計 倍面積

面  積

坪  数

-316.241984 316.241984 113.779

158.1209920 158.1209920

47.83 47.83

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-9（2街区4-3）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-4-4

W2-26 -52999.511 -17.914 43463.810 35.762 -778610.692340 -1895368.512382 121-45-37 336-17-24 48.016

W2-27 -53024.785 -27.565 43504.636 39.361 -1199205.291340 -2087108.562385 212-35-50 270-50-13 2.719

W2-8 -53027.076 -2.986 43503.171 -1.895 -129900.468606 100486.309020 211-44-43 179-08-53 0.817

W2-28 -53027.771 20.205 43502.741 -34.297 878972.881905 1818693.461987 301-40-46 269-56-03 39.797

WK87 -53006.871 28.260 43468.874 -38.931 1228430.379240 2063610.494901 325-28-13 203-47-27 8.934

合計 倍面積

面  積

坪  数

-313.191141 313.191141 100.283

156.5955705 156.5955705

47.37 47.37

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-10（2街区4-4）



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W2-4-5

WK87 -53006.871 -4.305 43468.874 22.887 -187133.502570 -1213168.256577 121-40-46 335-10-12 39.797

W2-28 -53027.771 -36.479 43502.741 24.223 -1586936.488939 -1284491.696933 211-45-33 270-04-47 18.322

W2-7 -53043.350 -16.101 43493.097 -10.465 -700282.354797 555098.657750 237-33-05 205-47-32 0.973

WK83 -53043.872 2.782 43492.276 -2.816 120995.511832 149371.543552 328-52-33 271-19-28 3.860

WK84 -53040.568 13.480 43490.281 -7.961 586248.987880 422255.961848 329-37-04 180-44-31 11.796

WK85 -53030.392 17.102 43484.315 -10.427 743668.755130 552947.897384 327-12-53 177-35-49 8.238

WK86 -53023.466 23.521 43479.854 -15.441 1022689.645934 818735.338506 326-30-34 179-17-41 19.899

合計 倍面積

面  積

坪  数

-749.445530 749.445530 102.885

374.7227650 374.7227650

113.35 113.35

00877
テキストボックス
地　番 ： 東駒込1-11（2街区4-5）


